
Tire size oz mL L Cup
4.80-12 10 296 0.30 1 1/4
5.30-12 11 325 0.33 1 3/8
6.90-12 16 473 0.47 2

23.5x8.50-12 20 591 0.59 2 1/2
26x8-12 21 621 0.62 2 5/8

26x10-12 26 769 0.77 3 1/4
27x9-12 24 710 0.71 3

27x11-12 30 887 0.89 3 3/4
28x10-12 28 828 0.83 3 1/2
28x12-12 32 946 0.95 4

29.5x10-12 29 858 0.86 3 5/8
29.5x12-12 36 1065 1.07 4 1/2

 

Tire size oz mL L  Cup
6.00-13 14 414 0.41 1 3/4
6.50-13 15 444 0.44 1 7/8
7.00-13 17 503 0.50 2 1/8

  

Tire size oz mL L  Cup
6.45-14 14 414 0.41 1 3/4
7.00-14 15 444 0.44 1 7/8
7.35-14 17 503 0.50 2 1/8
7.75-14 21 621 0.62 2 5/8
7.90-14 21 621 0.62 2 5/8
8.25-14 23 680 0.68 2 7/8
8.55-14 24 710 0.71 3

11.00-14 35 1035 1.04 4 3/8
225/50-14 20 591 0.59 2 1/2
245/50-14 23 680 0.68 2 7/8
265/50-14 25 739 0.74 3 1/8
255/55-14 25 739 0.74 3 1/8
175/60-14 15 444 0.44 1 7/8
185/60-14 17 503 0.50 2 1/8
195/60-14 18 532 0.53 2 1/4
205/60-14 19 562 0.56 2 3/8
215/60-14 20 591 0.59 2 1/2
225/60-14 22 651 0.65 2 3/4
235/60-14 23 680 0.68 2 7/8
245/60-14 25 739 0.74 3 1/8

High speed - on the road - pavement

13" wheel

12" wheel

14" wheel



255/60-14 26 769 0.77 3 1/4
265/60-14 28 828 0.83 3 1/2
275/60-14 29 858 0.86 3 5/8
165/65-14 15 444 0.44 1 7/8
175/65-14 16 473 0.47 2
185/65-14 17 503 0.50 2 1/8
195/65-14 18 532 0.53 2 1/4
215/65-14 21 621 0.62 2 5/8
175/70-14 16 473 0.47 2
185/70-14 18 532 0.53 2 1/4
195/70-14 19 562 0.56 2 3/8
205/70-14 20 591 0.59 2 1/2
215/70-14 22 651 0.65 2 3/4
225/70-14 23 680 0.68 2 7/8
235/70-14 25 739 0.74 3 1/8
245/70-14 27 798 0.80 3 3/8
175/75-14 17 503 0.50 2 1/8
185/75/14 18 532 0.53 2 1/4
195/75-14 20 591 0.59 2 1/2
205/75-14 21 621 0.62 2 5/8
215/75-14 23 680 0.68 2 7/8
225/75-14 24 710 0.71 3

Tire size oz mL L  Cup
4.00-15 9 266 0.27 1 1/8
4.40-15 10 296 0.30 1 1/4
5.00-15 12 355 0.36 1 1/2
5.70-15 14 414 0.41 1 3/4
5.9-15 15 444 0.44 1 7/8

6.00-15 15 444 0.44 1 7/8
6.70-15 17 503 0.50 2 1/8
6.85-15 18 532 0.53 2 1/4
7.00-15 19 562 0.56 2 3/8
7.10-15 19 562 0.56 2 3/8
7.35-15 20 591 0.59 2 1/2
7.50-15 20 591 0.59 2 1/2
7.60-15 21 621 0.62 2 5/8
7.75-15 21 621 0.62 2 5/8
8.25-15 24 710 0.71 3
8.55-15 25 739 0.74 3 1/8
8.85-15 26 769 0.77 3 1/4
9.00-15 27 798 0.80 3 3/8

10.00-15 31 917 0.92 3 7/8
11.00-15 36 1065 1.07 4 1/2
12.00-15 42 1242 1.24 5 1/4

25x7.50-15 19 562 0.56 2 3/8
25x10.50-15 26 769 0.77 3 1/4
25x12.50-15 31 917 0.92 3 7/8
27x9.50-15 26 769 0.77 3 1/4

27x10.50-15 28 828 0.83 3 1/2
28x8.50-15 24 710 0.71 3
28x9.00-15 25 739 0.74 3 1/8

28x12.00-15 34 1006 1.01 4 1/4
29x9.50-15 28 828 0.83 3 1/2

29x10.00-15 29 858 0.86 3 5/8
29x12.50-15 36 1065 1.07 4 1/2
30x9.50-15 29 858 0.86 3 5/8

31x10.50-15 33 976 0.98 4 1/8

15" wheel



31x11.50-15 36 1065 1.07 4 1/2
31x12.50-15 39 1153 1.15 4 7/8
31x13.50-15 42 1242 1.24 5 1/4
31x15.00-15 47 1390 1.39 5 7/8
32x9.50-15 30 887 0.89 3 3/4

32x11.50-15 37 1094 1.10 4 5/8
32x12.00-15 38 1124 1.12 4 3/4
32x15.00-15 48 1420 1.42 6
33x12.00-15 40 1183 1.18 5
33x12.50-15 41 1213 1.21 5 1/8
35x15.00-15 53 1567 1.57 6 5/8
36x11.00-15 40 1183 1.18 5
36x13.50-15 49 1449 1.45 6 1/8
38x16.00-15 61 1804 1.81 7 5/8

195/50-15 17 503 0.50 2 1/8
205/50-15 19 562 0.56 2 3/8
225/50-15 21 621 0.62 2 5/8
245/50-15 24 710 0.71 3
265/50-15 27 798 0.80 3 3/8
275/50-15 28 828 0.83 3 1/2
295/50-15 31 917 0.92 3 7/8
305/50-15 32 946 0.95 4
325/50-15 36 1065 1.07 4 1/2
195/55-15 18 532 0.53 2 1/4
205/55-15 19 562 0.56 2 3/8
225/55-15 22 651 0.65 2 3/4
255/55-15 26 769 0.77 3 1/4
185/60-15 17 503 0.50 2 1/8
195/60-15 19 562 0.56 2 3/8
205/60-15 20 591 0.59 2 1/2
215/60-15 21 621 0.62 2 5/8
225/60-15 23 680 0.68 2 7/8
235/60-15 24 710 0.71 3
245/60/15 26 769 0.77 3 1/4
255/60-15 27 798 0.80 3 3/8
265/60-15 29 858 0.86 3 5/8
275/60-15 30 887 0.89 3 3/4
295/60-15 34 1006 1.01 4 1/4
185/65-15 18 532 0.53 2 1/4
195/65-15 19 562 0.56 2 3/8
205/65-15 21 621 0.62 2 5/8
215/65-15 22 651 0.65 2 3/4
235/65-15 25 739 0.74 3 1/8
255/65-15 28 828 0.83 3 1/2
185/70-15 18 532 0.53 2 1/4
195/70-15 20 591 0.59 2 1/2
205/70-15 21 621 0.62 2 5/8
215/70-15 23 680 0.68 2 7/8
225/70-15 24 710 0.71 3
235/70-15 26 769 0.77 3 1/4
245/70-15 27 798 0.80 3 3/8
255/70-15 29 858 0.86 3 5/8
265/70-15 311 9198 9.21 38 7/8
275/70-15 33 976 0.98 4 1/8
195/75-15 20 591 0.59 2 1/2
205/75-15 22 651 0.65 2 3/4
215/75-15 23 680 0.68 2 7/8
225/75-15 25 739 0.74 3 1/8
235/75-15 27 798 0.80 3 3/8



265/75-15 32 946 0.95 4
365/80-15 55 1627 1.63 6 7/8
175/85-15 18 532 0.53 2 1/4
205/85-15 23 680 0.68 2 7/8

Tire size oz mL L  Cup
6.00-16 16 473 0.47 2
6.50-16 17 503 0.50 2 1/8
7.00-16 19 562 0.56 2 3/8
7.50-16 21 621 0.62 2 5/8
8.00-16 23 680 0.68 2 7/8
8.25-16 24 710 0.71 3
9.00-16 28 828 0.83 3 1/2

10.00-16 32 946 0.95 4
11.00-16 37 1094 1.10 4 5/8

205/40-16 18 532 0.53 2 1/4
245/45-16 24 710 0.71 3
265/45-16 26 769 0.77 3 1/4
195/50-16 18 532 0.53 2 1/4
205/50-16 19 562 0.56 2 3/8
225/50-16 22 651 0.65 2 3/4
235/50-16 23 680 0.68 2 7/8
245/50-16 25 739 0.74 3 1/8
255/50-16 26 769 0.77 3 1/4
265/50-16 28 828 0.83 3 1/2
275/50-16 29 858 0.86 3 5/8
295/50-16 32 946 0.95 4
205/55-16 20 591 0.59 2 1/2
215/55-16 21 621 0.62 2 5/8
225/55-16 23 680 0.68 2 7/8
235/55-16 24 710 0.71 3
205/60-16 21 621 0.62 2 5/8
215/60-16 22 651 0.65 2 3/4
225/60-16 24 710 0.71 3
235/60-16 25 739 0.74 3 1/8
215/65-16 23 680 0.68 2 7/8
275/65-16 33 976 0.98 4 1/8
215/70-16 24 710 0.71 3
225/70-16 25 739 0.74 3 1/8
235/70-16 27 798 0.80 3 3/8
245/70-16 28 828 0.83 3 1/2
255/70-16 30 887 0.89 3 3/4
265/70-16 32 946 0.95 4
275/70-16 34 1006 1.01 4 1/4
280/70-16 35 1035 1.04 4 3/8
205/75-16 23 680 0.68 2 7/8
225/75-16 26 769 0.77 3 1/4
235/75-16 28 828 0.83 3 1/2
245/75-16 229 6772 6.78 28 5/8
265/75-16 33 976 0.98 4 1/8
155/80-16 16 473 0.47 2
215/85-16 26 769 0.77 3 1/4
225/85-16 28 828 0.83 3 1/2
235/85-16 29 858 0.86 3 5/8
245/85-16 31 917 0.92 3 7/8
255/85-16 33 976 0.98 4 1/8

16" wheel

17" wheel



Tire size oz mL L  Cup
7.00-17 20 591 0.59 2 1/2

285/35-17 28 828 0.83 3 1/2
315/35-17 32 946 0.95 4
335/35-17 35 1035 1.04 4 3/8
245/40-17 24 710 0.71 3
275/50-17 28 828 0.83 3 1/2
285/40-17 29 858 0.86 3 5/8
225/45-17 22 651 0.65 2 3/4
235/45-17 23 680 0.68 2 7/8
245/45-17 25 739 0.74 3 1/8
255/45-17 26 769 0.77 3 1/4
305/45-17 33 976 0.98 4 1/8
315/45-17 35 1035 1.04 4 3/8
215/50-17 22 651 0.65 2 3/4
245/50-17 26 769 0.77 3 1/4
255/50-17 27 798 0.80 3 3/8
225/55-17 24 710 0.71 3
235/55-17 25 739 0.74 3 1/8
255/55-17 28 828 0.83 3 1/2
255/60-17 29 858 0.86 3 5/8
275/60-17 32 946 0.95 4
235/65-17 27 798 0.80 3 3/8
275/65-17 34 1006 1.01 4 1/4
265/70-17 33 976 0.98 4 1/8

Tire size oz mL L  Cup
7.00-17.5 20 591 0.59 2 1/2
7.50-17.5 22 651 0.65 2 3/4
8.00-17.5 24 710 0.71 3
9.00-17.5 29 858 0.86 3 5/8

10.00-17.5 34 1006 1.01 4 1/4
11.00-17.5 39 1153 1.15 4 7/8
14.00-17.5 57 1686 1.69 7 1/8

215/75-17.5 26 769 0.77 3 1/4
235/75-17.5 29 858 0.86 3 5/8

Tire size oz mL L  Cup
7.00-18 21 621 0.62 2 5/8
8.25-18 26 769 0.77 3 1/4

10.00-18 34 1006 1.01 4 1/4
335/30-18 34 1006 1.01 4 1/4
245/35-15 24 710 0.71 3
285/35-18 29 858 0.86 3 5/8
225/40-18 22 651 0.65 2 3/4
245/40-18 25 739 0.74 3 1/8
255/40-18 26 769 0.77 3 1/4
265/40-18 27 798 0.80 3 3/8
275/40-18 29 858 0.86 3 5/8
295/45-18 33 976 0.98 4 1/8
365/70-18 55 1627 1.63 6 7/8
400/70-18 63 1863 1.86 7 7/8
335/80-18 52 1538 1.54 6 1/2
340/80-18 53 1567 1.57 6 5/8

Tire size oz mL L  Cup

17.5" wheel

18" wheel

19.5" wheel



8.00-19.5 26 769 0.77 3 1/4
15.00-19.5 66 1952 1.95 8 1/4
16.50-19.5 77 2277 2.28 9 5/8
18.00-19.5 88 2603 2.60 11
19.50-19.5 100 2957 2.96 12 1/2

435/50-19.5 63 1863 1.86 7 7/8
445/55-19.5 68 2011 2.01 8 1/2
385/65-19.5 59 1745 1.75 7 3/8
445/65-19.5 74 2188 2.19 9 1/4
225/70-19.5 28 828 0.83 3 1/2
245/70-19.5 32 946 0.95 4
265/70-19.5 36 1065 1.07 4 1/2
285/70-19.5 40 1183 1.18 5
305/70-19.5 44 1301 1.30 5 1/2
445/70-19.5 77 2277 2.28 9 5/8
245/75-19.5 33 976 0.98 4 1/8
265/75-19.5 37 1094 1.10 4 5/8
285/75-19.5 41 1213 1.21 5 1/8
305/75-19.5 45 1331 1.33 5 5/8

Tire size oz mL L  Cup
7.50-20 24 710 0.71 3
8.00-20 26 769 0.77 3 1/4
8.25-20 28 828 0.83 3 1/2
9.00-20 31 917 0.92 3 7/8

10.00-20 36 1065 1.07 4 1/2
10.30-20 38 1124 1.12 4 3/4
10.50-20 39 1153 1.15 4 7/8
11.00-20 42 1242 1.24 5 1/4
11.50-20 45 1331 1.33 5 5/8
12.00-20 48 1420 1.42 6
13.00-20 54 1597 1.60 6 3/4
14.00-20 60 1774 1.78 7 1/2
16.00-20 74 2188 2.19 9 1/4

275/35-20 30 887 0.89 3 3/4
245/40-20 27 798 0.80 3 3/8
295/40-20 34 1006 1.01 4 1/4
280/70-20 39 1153 1.15 4 7/8
300/70-20 43 1272 1.27 5 3/8
225/80-20 30 887 0.89 3 3/4
335/80-20 54 1597 1.60 6 3/4
365/80-20 62 1834 1.84 7 3/4
365/85-20 64 1893 1.89 8
395/85-20 72 2129 2.13 9

Tire size oz mL L  Cup
8.00-22.5 28 828 0.83 3 1/2
9.00-22.5 34 1006 1.01 4 1/4

10.00-22.5 39 1153 1.15 4 7/8
11.00-22.5 45 1331 1.33 5 5/8
11.50-22.5 48 1420 1.42 6
12.00-22.5 51 1508 1.51 6 3/8
12.50-22.5 54 1597 1.60 6 3/4
13.00-22.5 57 1686 1.69 7 1/8
15.00-22.5 71 2100 2.10 8 7/8
16.00-22.5 78 2307 2.31 9 3/4
16.50-22.5 82 2425 2.43 10 1/4

20" wheel

22.5" wheel



18.00-22.5 94 2780 2.78 11 3/4
425/50-22.5 66 1952 1.95 8 1/4
445/50-22.5 70 2070 2.07 8 3/4
455/55-22.5 76 2248 2.25 9 1/2
225/60-22.5 29 858 0.86 3 5/8
295/60-22.5 42 1242 1.24 5 1/4
315/60-22.5 46 1360 1.36 5 3/4
385/65-22.5 64 1893 1.89 8
425/65-22.5 74 2188 2.19 9 1/4
445/65-22.5 79 2336 2.34 9 7/8
205/70-22.5 27 798 0.80 3 3/8
255/70-22.5 37 1094 1.10 4 5/8
265/70-22.5 39 1153 1.15 4 7/8
275/70-22.5 41 1213 1.21 5 1/8
295/70-22.5 45 1331 1.33 5 5/8
315/70-22.5 49 1449 1.45 6 1/8
365/70-22.5 61 1804 1.81 7 5/8
245/75-22.5 36 1065 1.07 4 1/2
265/75-22.5 40 1183 1.18 5
295/75-22.5 46 1360 1.36 5 3/4
305/75-22.5 49 1449 1.45 6 1/8
235/80-22.5 35 1035 1.04 4 3/8
255/80-22.5 39 1153 1.15 4 7/8
275/80-22.5 43 1272 1.27 5 3/8
295/80-22.5 48 1420 1.42 6
305/80-22.5 50 1479 1.48 6 1/4
315/80-22.5 53 1567 1.57 6 5/8
275/95-22.5 47 1390 1.39 5 7/8

Tire size oz mL L  Cup
10.00-24 40 1183 1.18 5
11.00-24 46 1360 1.36 5 3/4
12.00-24 52 1538 1.54 6 1/2
13.00-24 59 1745 1.75 7 3/8
14.00-24 66 1952 1.95 8 1/4

Tire size oz mL L  Cup
11.00-24.5 47 1390 1.39 5 7/8
12.00-24.5 53 1567 1.57 6 5/8
13.50-24.5 63 1863 1.86 7 7/8

285/75-24.5 46 1360 1.36 5 3/4
295/75-24.5 49 1449 1.45 6 1/8
305/75-24.5 51 1508 1.51 6 3/8
355/75-24.5 64 1893 1.89 8
275/80-24.5 45 1331 1.33 5 5/8
285/80-24.5 48 1420 1.42 6

24" wheel

24.5" wheel


